
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1094/2013 

(2013. gada 4. novembris), 

ar ko Francijai un Apvienotajai Karalistei iedala papildu dienas jūrā ICES VIIe rajonā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2013. gada 21. janvāra Regulu (ES) Nr. 
39/2013, ar ko 2013. gadam nosaka ES kuģiem pieejamās 
zvejas iespējas no konkrētiem zivju krājumiem un zivju krājumu 
grupām, kuras nav starptautisku sarunu vai nolīgumu priekš
mets ( 1 ), un jo īpaši tās IIC pielikuma 7. punktu, 

ņemot vērā Francijas un Apvienotās Karalistes iesniegtos piepra
sījumus, 

tā kā: 

(1) Regulas (ES) Nr. 39/2013 IIC pielikuma I tabulā ir 
noteikts maksimālais jūrā pavadāmu dienu skaits, kad 
laikposmā no 2013. gada 1. februāra līdz 2014. gada 
31. janvārim ICES VIIe rajonā drīkst atrasties ES kuģi, 
kuru lielākais garums ir vienāds ar vai lielāks par 10 
metriem un uz kuriem ir vai tiek izmantoti rāmja traļi, 
kuru linuma acs izmērs ir vienāds ar vai lielāks par 
80 mm, vai stacionāri tīkli, tostarp žaunu tīkli, vairāk
sienu tīkli un iepinējtīkli, kuru linuma acs izmērs ir 
vienāds ar vai mazāks par 220 mm. 

(2) Minētā pielikuma 7.5. punktā noteikts, ka Komisija, 
pamatojoties uz zvejas darbību pilnīgu izbeigšanu, kas 
notikusi kopš 2004. gada 1. janvāra, var iedalīt jūrā 
pavadāmas papildu dienas, kad attiecīgajā apgabalā drīkst 
atrasties kuģis, uz kura ir vai tiek izmantoti šādi rāmja 
traļi vai stacionāri tīkli. 

(3) Ņemot vērā datus, kuri par kuģiem, kas zvejo ar rāmja 
trali un izslēgti no zvejas flotes, norādīti pieprasījumā, 
kuru Francija iesniegusi, ievērojot IIC pielikuma 7.1. un 
7.4. punktu un piemērojot minētā pielikuma 7.2. punktā 
noteikto aprēķina metodi, būtu jāiedala Francijai 11 
papildu dienas, ko laikposmā no 2013. gada 1. februāra 
līdz 2014. gada 31. janvārim jūrā drīkst pavadīt kuģi, uz 
kuriem ir vai tiek izmantoti šādi rāmja traļi. 

(4) Ņemot vērā datus, kuri par kuģiem, kas zvejo ar stacio
nāriem tīkliem un izslēgti no zvejas flotes, norādīti 
pieprasījumā, kuru Francija iesniegusi, ievērojot IIC pieli
kuma 7.1. un 7.4. punktu un piemērojot minētā pieli
kuma 7.2. punktā noteikto aprēķina metodi, būtu jāiedala 

Francijai 14 papildu dienas, ko laikposmā no 2013. gada 
1. februāra līdz 2014. gada 31. janvārim jūrā drīkst 
pavadīt kuģi, uz kuriem ir vai tiek izmantoti šādi stacio
nāri tīkli. 

(5) Ņemot vērā datus, kuri par kuģiem, kas zvejo ar rāmja 
trali un izslēgti no zvejas flotes, norādīti pieprasījumā, 
kuru Apvienotā Karaliste iesniegusi, ievērojot IIC pieli
kuma 7.1. un 7.4. punktu un piemērojot minētā pieli
kuma 7.2. punktā noteikto aprēķina metodi, būtu jāiedala 
Apvienotajai Karalistei 43 papildu dienas, ko laikposmā 
no 2013. gada 1. februāra līdz 2014. gada 31. janvārim 
jūrā drīkst pavadīt kuģi, uz kuriem ir vai tiek izmantoti 
šādi rāmja traļi. 

(6) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Zvejnie
cības un akvakultūras komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Papildu zvejas dienas Francijai 

1. Regulas (ES) Nr. 39/2013 IIC pielikuma I tabulā noteikto 
maksimālo dienu skaitu, ko laikposmā no 2013. gada 1. februāra 
līdz 2014. gada 31. janvārim ICES VIIe rajonā drīkst pavadīt 
Francijas karoga zvejas kuģi, uz kuriem ir vai tiek izmantoti 
rāmja traļi, kuru linuma acs izmērs ir vienāds ar vai lielāks 
par 80 mm, palielina līdz 175 dienām gadā. 

2. Regulas (ES) Nr. 39/2013 IIC pielikuma I tabulā noteikto 
maksimālo dienu skaitu, ko laikposmā no 2013. gada 1. februāra 
līdz 2014. gada 31. janvārim ICES VIIe rajonā drīkst pavadīt 
Francijas karoga zvejas kuģi, uz kuriem ir vai tiek izmantoti 
stacionāri tīkli, tostarp žaunu tīkli, vairāksienu tīkli un iepinēj
tīkli, kuru linuma acs izmērs ir vienāds ar vai mazāks par 
220 mm, palielina līdz 178 dienām gadā. 

2. pants 

Papildu zvejas dienas Apvienotajai Karalistei 

Regulas (ES) Nr. 39/2013 IIC pielikuma I tabulā noteikto maksi
mālo dienu skaitu, ko laikposmā no 2013. gada 1. februāra līdz 
2014. gada 31. janvārim ICES VIIe rajonā drīkst pavadīt Apvie
notās Karalistes karoga zvejas kuģi, uz kuriem ir vai tiek izman
toti rāmja traļi, kuru linuma acs izmērs ir vienāds ar vai lielāks 
par 80 mm, palielina līdz 207 dienām gadā.

LV L 294/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.11.2013. 

( 1 ) OV L 23, 25.1.2013., 1. lpp.



3. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 4. novembrī 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV 6.11.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 294/31


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 1094/2013 (2013. gada 4. novembris), ar ko Francijai un Apvienotajai Karalistei iedala papildu dienas jūrā ICES VIIe rajonā

